[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» июля 2014 г.                                                                                    №33б
        п.Красноармейский

Об утверждении плана проведения
систематических карантинных
фитосанитарных  обследований
подкарантинных объектов.

В соответствии с Федеральным законом от 15.07.2000 № 99-ФЗ «О карантине растений», Правилами проведения карантинных фитосанитарных обследований, утвержденные приказом Минсельхоза России от 22.04.2009 № 160, руководствуясь Уставом Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов, согласно Приложению 1.
2. Утвердить форму журнала регистрации систематических карантинных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов, согласно Приложению 2.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Шахову С.А.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. главы сельского поселения                                                    Т.С.Баранова

                                                                                  Приложение 1
к постановлению администрации
Малахово-Слободского сельского поселения
от 30.07.14г. № 33б

План
проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов

	 № п/п
	Населенный пункт территория, которого подлежит обследованию
	Сроки проведения обследований
	Метод  проведения обследования
	Процедуры учёта карантинных объектов
	Ответственный за проведение обследования

	1
	п. Красноармейский

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Шахова С.А.

	2
	д.Чермошное

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Шахова С.А.

	3
	д.Павлово

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Шахова С.А.

	4
	д.Лопухинка

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Шахова С.А.

	5
	д.Свапские Дворы

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Шахова С.А.

	6
	д.Ветренка

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Шахова С.А.

	7
	с.Турьи

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Шахова С.А.

	8
	с. Малахова Слобода

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Шахова С.А.

	9
	д.Крапивка

	визуальный досмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Шахова С.А.